
FINION Niveau 0 / GLV Bondgenotenlaan 62 - 8300 Knokke-Heist

Alle afme  ngen zijn informa  ef.  De bouwpromotor behoudt het recht wijzigingen aan te brengen aan deze plannen, opgelegd door de bevoegde autoriteiten en onder voorbehoud van studie IR en studie technieken.  Afwijkingen in maat t.o.v. de plannen zijn 
mogelijk en zijn geen voorwerp voor prijsherzieningen.  Het getoonde meubilair is enkel ter illustra  e.  Voor het meubilair in de prijs inbegrepen geldt enkel het verkoopslastenboek.  De indeling van de keuken wordt enkel ter illustra  e meegedeeld.  De op plan 
vermelde oppervlaktes zijn bruto oppervlaktes.

Niveau 0 / GLV

VASTGOED  CASIER
PROJECT  DEVELOPMENT
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TOTALE OPPERVLAKTE:
APP OPPERVLAKTE:

194 m²
101 m²

TUIN OPPERVLAKTE: 70 m²
TERRAS OPPERVLAKTE: 23 m²

D
K

W
M

W
P

B

berging

wc

inkom

SAS
inkom

living

Terras
800x300

private tuin

keuken

slpk 1
slpk 2

Ap
p 

 6
2 

/ 0
.1

badk

725

88
8

770

42
0

24
0

16
0

29
0

280 260

260

67
0

46
5

Lift

br
ie
ve
nb

us


